
KOMISJA PRZETARGOWA
Łalządzenie 205/2020

Burmislrzo Poniecq
z dnio 3lipco 2020 r.

GG iMK.ó840.2.8.2020

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana zarządzeniem nr 20512020 Burmistrza Ponieca
informuje, że w dniu 3 lipca 2020 r. w sali nr 7 Urzędu Miejskiego
w Poniecu, przy ulicy Rynek 24 odbył się przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaŻ nieruchomości niezabudowanej' położonej w Poniecu oznaczonej
geodezyjniejako działka nr 640/10 o powierzchni 0.579I ha opisanej.w księdze
wieczystej KW PO 1 Y/00030409 I 6.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 347.000'00 zł + podatek v AT 23o^

(słownie: trzysta czterdzieści siedem tysięcy złotych 00/100).

Do dnia 29 czerwca 2020 r., 2 osoby dokonały wpłaty wadium w kwocie
53.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt trzy tystące złotych 00/100)'

Do dalszego przetargu dopuszczono 2 osoby.

W wyniku przetarg! opisaną wyżej nieruchomości
reprezentujący EASY-INSTAL Marcin Walencki.,
+ podatek VAT 23Yo.

Byla to najwyŻsza cena osiągnięta w przetargu.

Wadium w kwocie 53'000,00 ,ł ,aItcza stę
przedmiotowej nieruchomości.

nabył Pan Marcin Walencki
za cenę nętto 350.470,00 zł

na poczet ceny nabycia

Przewodniczacv Przetargowej

ewlcz.

Wywieszono 3 ltpca 2020 r.

Zdjęto dnia


